様式第1号(第2条関係)

年  月  日

湯沢市教育委員会 様

申請者 住所

(団体名)

氏名                印

(電話         )

陸上競技場使用許可申請書

 次のとおり陸上競技場を使用したいので、条例第4条の規定により申請いたします。

使 用 日 時     年  月  日( )
午前・午後  時  分から

午前・午後  時  分まで

使 用 目 的

使用 (入場) 人員 男    人 女    人 計    人

区 分 数量 区 分 数量 区 分 数量

陸上競技場   円盤(ジュニア用)   バッグ

巻尺   砲丸   投てき用足拭マット

走高跳用高度計   ハンマー   ライン引用コープ

棒高跳用高度計   ボール   決勝点毛糸巻

ストップウォッチ   走高跳用支柱   スターター台

役員腕章   棒高跳用支柱   手旗(赤、白組)

監察マーク   スターティングブロック   踏切板標識

円盤(板付)旗代用   ハードル   投てき角度標識

バトン   周回表示器   ローラー

ピストル   オープン線標識   レーキ

抽せん器   風速計速用カーブ標識

やり(男子用)   跳投選手用距離標識

 〃 (女子用)   足止板

円盤(男子用)   バー

使

用

設

備

器

具

等

 〃 (女子用)   運搬車